
UCHWAŁA NR LXIII/683/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/652/23 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art. 5 ust. 1 i art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm. ), Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr Nr LX/652/23 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 26 października 2023r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz.Woj.Dolnośląskiego z 15.11.2023 poz.6145), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 2  dodaje się pkt 5 w  brzmieniu 

„§ 2. pkt 5 Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle i grunty służące do prowadzenia strzelnic 
myśliwskich.”; 

2)  § 3 otrzymuje brzmienie 

„§ 3. Zwolnienie w § 2 ust. 5 z podatku od nieruchomości budowli i gruntów służących do prowadzenia 
strzelnic myśliwskich stanowi pomoc de minimis. Udzielanie pomocy de minimis będzie następować 
zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis ( Dz.Urz.UE L, 
2023/2831 z 15.12.2023 ze zm.).”; 

3)  § 4 otrzymuje brzmienie 

„§ 4. Podmioty ubiegające  się o pomoc de minimis zobowiązane są do przedstawienia zaświadczeń, 
oświadczeń i informacji o których mowa w art.37 ust 1 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej ( tekst jednolity Dz .U  z 2023 poz 702 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą  od dnia 01 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

 
 

Antoni Alchimowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6DF118-753C-4FE4-9FCC-7D2B0FBA862B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/683/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


